MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le e Camp. Reg. FMI MX

www.ultracross.it

- Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:07:59

Ripi (FR) 1,620 Km.
22/05/2011 13:10.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(131) POMENTE MIRKO (1) MARINI CELESTINO (21) IACOVACCI MAURIZIO
1 1:57.809 +4.116 13:10:02.832 1 2:00.511 +2.725 13:10:05.176 1 2:11.735 +10.545 13:10:17.126
2 1:54.147 +0.454 13:11:56.979 2 1:58.619 +0.833 13:12:03.795 2 2:03.506 +2.316 13:12:20.632
3 1:54.623 +0.930 13:13:51.602 3 1:59.690 +1.904 13:14:03.485 3 2:01.393 +0.203 13:14:22.025
4 1:55.159 +1.466 13:15:46.761 4 1:58.943 +1.157 13:16:02.428 4 2:01.190 13:16:23.215
5 1:53.693 13:17:40.454 5 1:59.821 +2.035 13:18:02.249 5 2:01.794 +0.604 13:18:25.009
6 1:54.070 +0.377 13:19:34.524 6 1:57.786 13:20:00.035 6 2:05.167 +3.977 13:20:30.176
7 1:54.598 +0.905 13:21:29.122 7 1:58.240 +0.454 13:21:58.275 7 2:03.827 +2.637 13:22:34.003
8 1:55.023 +1.330 13:23:24.145 8 1:58.339 +0.553 13:23:56.614 8 2:03.258 +2.068 13:24:37.261
9 1:54.979 +1.286 13:25:19.124 9 2:01.900 +4.114 13:25:58.514 9 2:02.305 +1.115 13:26:39.566
(232) ESPOSITO SALVATORE (667) GALARDI SIMONE (108) IOFFREDO FABIO
1 1:53.859 +0.406 13:09:58.477 1 2:03.922 +5.683 13:10:09.250 1 2:13.225 +10.865 13:10:18.192
2 1:54.307 +0.854 13:11:52.784 2 2:01.612 +3.373 13:12:10.862 2 2:04.899 +2.539 13:12:23.091
3 1:55.219 +1.766 13:13:48.003 3 1:58.239 13:14:09.101 3 2:03.135 +0.775 13:14:26.226
4 1:53.453 13:15:41.456 4 1:58.766 +0.527 13:16:07.867 4 2:02.360 13:16:28.586
5 1:55.318 +1.865 13:17:36.774 5 1:59.995 +1.756 13:18:07.862 5 2:03.155 +0.795 13:18:31.741
6 1:55.663 +2.210 13:19:32.437 6 1:59.308 +1.069 13:20:07.170 6 2:03.059 +0.699 13:20:34.800
7 1:54.586 +1.133 13:21:27.023 7 1:59.987 +1.748 13:22:07.157 7 2:02.519 +0.159 13:22:37.319
8 1:55.174 +1.721 13:23:22.197 8 1:58.278 +0.039 13:24:05.435 8 2:02.868 +0.508 13:24:40.187
9 1:56.953 +3.500 13:25:19.150 9 1:58.447 +0.208 13:26:03.882 9 2:05.118 +2.758 13:26:45.305
(374) PANETTA ANDREA (11) MANCINELLI ALESSIO (31) FRANZESE GIUSEPPE
1 1:53.327 13:09:57.571 1 2:01.545 +3.130 13:10:06.381 1 2:13.477 +12.930 13:10:18.880
2 1:54.766 +1.439 13:11:52.337 2 1:59.897 +1.482 13:12:06.278 2 2:04.329 +3.782 13:12:23.209
3 1:55.244 +1.917 13:13:47.581 3 1:58.798 +0.383 13:14:05.076 3 2:03.968 +3.421 13:14:27.177
4 1:56.230 +2.903 13:15:43.811 4 1:58.415 13:16:03.491 4 2:02.690 +2.143 13:16:29.867
5 1:56.439 +3.112 13:17:40.250 5 2:00.034 +1.619 13:18:03.525 5 2:02.963 +2.416 13:18:32.830
6 1:56.008 +2.681 13:19:36.258 6 2:00.536 +2.121 13:20:04.061 6 2:02.197 +1.650 13:20:35.027
7 1:56.602 +3.275 13:21:32.860 7 2:00.105 +1.690 13:22:04.166 7 2:00.547 13:22:35.574
8 1:59.043 +5.716 13:23:31.903 8 2:00.036 +1.621 13:24:04.202 8 2:01.395 +0.848 13:24:36.969
9 2:05.691 +12.364 13:25:37.594 9 2:03.812 +5.397 13:26:08.014 9 2:14.557 +14.010 13:26:51.526
(19) TRASOLINI GIANMARCO (322) CORSETTI ALESSANDO (12) BORREDON ACHILLE
1 2:05.250 +10.387 13:10:10.203 1 2:06.065 +6.515 13:10:10.930 1 2:13.254 +12.436 13:10:17.893
2 1:59.900 +5.037 13:12:10.103 2 2:02.251 +2.701 13:12:13.181 2 2:04.764 +3.946 13:12:22.657
3 1:55.932 +1.069 13:14:06.035 3 2:00.428 +0.878 13:14:13.609 3 2:00.818 13:14:23.475
4 1:57.749 +2.886 13:16:03.784 4 1:59.550 13:16:13.159 4 2:02.580 +1.762 13:16:26.055
5 1:55.891 +1.028 13:17:59.675 5 1:59.680 +0.130 13:18:12.839 5 2:02.044 +1.226 13:18:28.099
6 1:56.441 +1.578 13:19:56.116 6 2:00.725 +1.175 13:20:13.564 6 2:04.653 +3.835 13:20:32.752
7 1:54.863 13:21:50.979 7 2:02.161 +2.611 13:22:15.725 7 2:08.018 +7.200 13:22:40.770
8 1:55.701 +0.838 13:23:46.680 8 2:01.579 +2.029 13:24:17.304 8 2:07.259 +6.441 13:24:48.029
9 1:56.228 +1.365 13:25:42.908 9 2:04.047 +4.497 13:26:21.351 9 2:04.395 +3.577 13:26:52.424
(123) D'ARPINO GUIDO (228) VITOLO MIRKO (15) CELENTANO RAFFAELE
1 2:02.337 +6.040 13:10:07.131 1 2:04.160 +3.265 13:10:08.999 1 1:55.582 +0.574 13:10:00.308
2 1:57.018 +0.721 13:12:04.149 2 2:01.555 +0.660 13:12:10.554 2 1:55.008 13:11:55.316
3 1:56.297 13:14:00.446 3 2:02.187 +1.292 13:14:12.741 3 1:57.318 +2.310 13:13:52.634
4 1:56.569 +0.272 13:15:57.015 4 2:01.901 +1.006 13:16:14.642 4 1:58.583 +3.575 13:15:51.217
5 1:57.540 +1.243 13:17:54.555 5 2:00.895 13:18:15.537 5 1:56.203 +1.195 13:17:47.420
6 1:58.072 +1.775 13:19:52.627 6 2:01.632 +0.737 13:20:17.169 6 3:11.495 +1:16.487 13:20:58.915
7 1:57.154 +0.857 13:21:49.781 7 2:02.502 +1.607 13:22:19.671 7 1:59.600 +4.592 13:22:58.515
8 1:56.543 +0.246 13:23:46.324 8 2:02.644 +1.749 13:24:22.315 8 1:59.811 +4.803 13:24:58.326
9 2:04.360 +8.063 13:25:50.684 9 2:02.269 +1.374 13:26:24.584 9 2:02.337 +7.329 13:27:00.663
(6) COLUCCI MICHELE (5) TRINCHILLO GIUSEPPE (27) SCIUSCO FRANCESCO
1 1.57.489 13:10.02.248 1 2:06.893 +6.649 13:10:11.963 1 2:11.802 +6.502 13:10:16.525
2 1:58.936 +1.447 13:12:01.184 2 2:00.244 13:12:12.207 2 2:10.010 +4.710 13:12:26.535
3 1:58.569 +1.080 13:13:59.753 3 2:00.966 +0.722 13:14:13.173 3 2:05.548 +0.248 13:14:32.083
4 1:58.896 +1.407 13:15:58.649 4 2:02.290 +2.046 13:16:15.463 4 2:08.122 +2.822 13:16:40.205
5 1:58.213 +0.724 13:17:56.862 5 2:01.046 +0.802 13:18:16.509 5 2:05.300 13:18:45.505
6 1:58.813 +1.324 13:19:55.675 6 2:01.855 +1.611 13:20:18.364 6 2:05.675 +0.375 13:20:51.180
7 1:59.334 +1.845 13:21:55.009 7 2:01.831 +1.587 13:22:20.195 7 2:05.828 +0.528 13:22:57.008
8 1:59.621 +2.132 13:23:54.630 8 2:04.561 +4.317 13:24:24.756 8 2:06.955 +1.655 13:25:03.963
9 1:59.203 +1.714 13:25:53.833 9 2:04.761 +4.517 13:26:29.517 9 2:06.343 +1.043 13:27:10.306
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le ¢ Camp. Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX2 Mid Class Ripi (FR) 1,620 Km.
Prima Manche 22/05/2011 13:10. .

Gara Iniziato a 13:07:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(99) DI STASIO MATTEO

1 2:09.551 +1.492 13:10:14.776
2 2:08.177 +0.118 13:12:22.953
3 2:08.059 13:14:31.012
4 2:08.697 +0.638 13:16:39.709
5 2:15.238 +7.179 13:18:54.947
6 2:11.435 +3.376 13:21:06.382
7 2:09.778 +1.719 13:23:16.160
8 2:10.259 +2.200 13:25:26.419

(269) NOCERA GENNARO

1 2:17.231 +8.132 13:10:23.497
2 2:09.099 13:12:32.596
3 2:10.428 +1.329 13:14:43.024
4 2:11.093 +1.994 13:16:54.117
5 2:12.488 +3.389 13:19:06.605
6 2:13.483 +4.384 13:21:20.088
7 2:18.701 +9.602 13:23:38.789
8 2:19.094 +9.995 13:25:57.883

(96) RACCIO ANTONIO

1 2:20.979 +9.789 13:10:26.522
2 2:13.050 +1.860 13:12:39.572
3 2:11.865 +0.675 13:14:51.437
4 2:11.190 13:17:02.627
5 2:11.835 +0.645 13:19:14.462
6 2:11.740 +0.550 13:21:26.202
7 2:17.090 +5.900 13:23:43.292
8 2:16.749 +5.559 13:26:00.041

(25) ROSSIGNUOLO MASSIMO

1 2:16.631 +10.689 13:10:21.968
2 2:08.542 +2.600 13:12:30.510
3 2:07.556 +1.614 13:14:38.066
4 2:08.648 +2.706 13:16:46.714
5 2:06.534 +0.592 13:18:53.248
6 2:05.942 13:20:59.190
7 2:08.399 +2.457 13:23:07.589
8 4:17.085 +2:11.143 13:27:24.674
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